
 

1 
 

                                                                             Mapes  saturs 

                                                       Naturalizācija. Integrācija 

Jermolajeva E. Prieks atkal būt mājās//  Preiļu Novada Vēstis.-2020.- augusts 

Jermolajeva E. Remigrācijas sekmēšanas pakalpojumi Preiļu novadā// Preiļu Novada Vēstis.-
2019.- oktobris 

Remigrācijas sekmēšanas pakalpojumi par 10000 eiro// Vietējā.- 2019.-1.nov. 

Latgales plānošanas reģions konsultē par remigrācijas iespējām// Vietējā, 16.08.2019 

Pašvaldība piedalās remigrācijas sekmēšanas projektā// Vietējā, 03.01.2020 

Upeniece J. Tīklojas uzņēmēji- remigranti// Preiļu Novada Vēstis.- 2019.- dec. 

Līvānu novadā veido labvēlīgu vidi reemigrācijai// Vietējā, 25.05.2018 

Jermolajeva E. Aktivitātes projektā “Remigrācijas sekmēšanas pakalpojumi Preiļu novadā”// 
Preiļu Novada Vēstis.-2020.- Nr.2 

Kirillova L. Svinīgā ceremonijā parakstīja solījumu par uzticību Latvijas Republikai// Novadnieks, 
05.02.2016 

Izvēle, uz ko pamudināja sirds// Ezerzeme, 12.04.2016 

Šņepste I. Pats galvenais ir cilvēciskas attiecības. Intervija ar Mailu Nadirovu// Novadnieks, 
01.09.2015 

Beča L. Biedrība “Šodiena Rītdienai” integrē dažādu paaudžu tautības// Novadnieks, 20.01.2015 

Rancāne L. Līvānos noslēdzies projekts “Dažādu paaudžu tautību integrācija”// Novadnieks, 
02.06.2015 

Afiša ceļojošā foto izstādei “Latvija, kādu to redzu es” 

Lasmanis J. Latgalē separātisma idejas nepopulāras// Neatkarīgā Rīta Avīze, 23.04.2014 

Anspoka I. Veiksmīga pieredze bērnu apmaiņas programmā// Vietējā, 01.01.2013 

Noslēgusies Bērnu apmaiņas programma. Iesaistās Vislatvijas pētījumā par jauniešu attiecībām 
ar naudu// Novadnieks, 03.12.2012 

Projekta dalībnieki iepazīst latviešu tautas tradīcijas un amatniekus// Novadnieks, 16.04.2013 

Uzsākts projekts trešo valstu valstspiederīgo integrācijai Latgalē// Novadnieks, 11.01.2013 

Projekta dalībnieki Preiļos iepazīst pilsētas vēsturi un apmeklē teātri// Preiļu Novada Vēstis.- 
2013.- Nr.4 

Piedalīsies pilotprojektā par latviešu un krievu bērnu apmaiņu// Novadnieks, 21.08.2012 

Kirillova L. Preiļos diskutēja par nācijas pastāvēšanu Latvijā// Novadnieks, 07.06.2011 

Atvara I. Noslēdzies projekts “Manas un Tavas pagātnes pēdas”// Vietējā, 05.12.2008 

Vaivods J. Prezentē Sabiedrības integrācijas plānošanas dokumentu// Preiļu Novada Vēstis.-
2009.-jūnijs 



 

2 
 

Preiļu rajona iedzīvotājus pilsonības jautājumos arī turpmāk apkalpos Rēzeknē// Vietējā, 
13.02.2009 

Vaivods J. Prezentē sabiedrības integrācijas plānošanas dokumentu// Vietējā, 05.06.2009 

Andrejeva I. Dažādu tautību cilvēkus vieno mūzika un dzeja// Vietējā, 27.02.2009 

Pieminot poļu saknes Latvijā// Novadnieks, 11.01.2005 

Kirillova L. Kāpēc bija slēgta Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes nodaļa?// Novadnieks, 
30.01.2009 

Baranovska I. Par Latgales čigāniem rūpējas arī biedrība// Latgales Laiks, 01.08.2007 

Rancāne L. Sagatavots projekts čigānu tautības bērnu jaunrades spēju attīstībai// Novadnieks, 
09.01.2007 

Noslēdzies projekts “Manas un Tavas pagātnes pēdas”// Preiļu Novada Vēstis.-2008.- dec. 

Ivdris V. Līvānos varēs iepazīties ar ceļojošo izstādi par pilsonību// Vietējā, 12.10.2008 

Naturalizācijas pārvaldes Preiļu filiāle apvienota ar Rēzeknes nodaļu// Vietējā, 08.11.2008 

Varēs iepazīties ar izstādi par pilsonību// Novadnieks, 04.01.2008 

Pīzelis P. Līvānos notiks Informācijas diena par Latvijas pilsonību// Vietējā, 26.09.2008 

Kirillova L. Šonedēļ sāka izsniegt pases ar pirkstu nospiedumiem// Novadnieks, 19.09.2008 

Kirillova L. Preiļu rajonā nepilsoņu skaits samazinājies par četriem procentiem. Jaunieši “Līderu 
skolā” iepazina pilsonības jautājumus// novadnieks 01.04.2008 

Atklātas un iesvētītas Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Preiļu rajona nodaļas jaunās 
telpas// Vietējā, 19.10.2007 

Attēli: PMLP Preiļu nodaļas atklāšana 

Kirillova L. PMLP Preiļu nodaļa pieņem klientus jaunās telpās// Novadnieks, 16.10.2007 

Kirillova L. No 1.janvāra piecpadsmitgadīgie jaunieši saņem pases// Novadnieks, 07.01.2005 

Pasu izsniegšanas dinamika valstī un rajonā samazinās// Novadnieks, 23.01.2007 

Uzsāk Sabiedrības integrācijas fonda finansētu projektu “Es esmu starp jums”// Vietējā, 
12.10.2007 

Kirillova L. Preiļu romi (čigāni) iekļaujas kopējā kustībā// Novadnieks, 02.06.2006 

Kirillova L. Mums jāiemācās būt Laimīgiem. Otrdienas intervija ar Ilmāru Vaikuli// Novadnieks, 
06.02.2007 

Zaķe D. Konkurss “Manā skolā mācās čigāni”// Vietējā, 27.01.2006 

Artemjeva I. Projekts etniskās integrācijas veicināšanai// Vietējā, 27.01.2006 

Pizāne I. Konferencē izvērtēsim pērn paveikto// Vietējā, 21.04.2006 

Svikša S. Arī Maltā, Vārkavā un Ilūkstē projekts čigānu integrācijai// Vietējā, 31.03.2006 

Pilsonības un migrācijas dienestam- 15 gadi// Novadnieks, 21.03.2006 

Kirillova L. Naturalizēties vēlas arvien vairāk nepilsoņu// Novadnieks, 10.09.2004 



 

3 
 

Rancāne L. Skolēnu vecāki nometnē gatavojas naturalizācijai// Novadnieks, 05.07.2005 

Čigānu bērns skolā: esi gaidīts// Novadnieks, 30.11.2004 

Rancāne L. Skolas gaida čigānu bērnus// Novadnieks, 08.07.2005 

Aksjonova E. Skolās tiek gaidīti čigānu bērni// Vietējā, 21.01.2005 

Zaķe D. Čigāni sabiedrībā un skolā// Vietējā, 30.09.2005 

Jaudzema M. Projekts “Čigānu bērns skolā: esi gaidīts!”- arī Preiļu “Pasaciņā”// Vietējā, 
17.11.2005 

Rancāne L. Konferencē izvērtēja valsts valodas apguves gaitu// Novadnieks, 22.03.2005 

Jakimova V. Dažādu tautību bērni mācās saprasties un sadarboties// Vietēja 06.08.2004 

Sondore A. Preiļu novada kultūras centrā- jauns projekts// Preiļu Novada Vēstis.-2004.- jūl. 

Gādās par čigānbērnu integrāciju sabiedrībā// Novadnieks, 09.07.2004 

Rancāne L. Aktīvāk izvēlas Latvijas pilsonību// Novadnieks, 16.11.2004 

Liepniece L. Noslēdzies projekts “Jauniešu pilsoniskā līdzdalība integrācijas veicināšanai 
reģionos”//Vietējā, 15.10.2004 

Rancāne L. Čigānu bērnu gaida skolā// Novadnieks, 19.10.2004 

Kirillova L. Latvijai un Eiropai- jauni pilsoņi// Novadnieks, 11.05.2004 

Pīzelis P. Preiļos noslēdzies Sabiedrības integrācijas fonda atbalstītais projekts// Vietējā, 
30.04.2004 

Matisāne I. Preiļu jaunieši pulcējas seminārā “Es un valsts”// Vietējā, 07.01.2004 

Pīzelis P. Jauniešus iepazīstina ar integrācijas projektu// Vietējā, 08.04.2004 

Pastare A. Līvānos īsteno projektu pilsoniskas sabiedrības attīstībai// Vietējā, 28.05.2004 

Rancāne L. Starpkultūru dialogs Preiļos// Novadnieks, 10.03.2004 

Spriež par kultūru mijiedarbību// Vietējā, 12.03.2004 

Sondore A. Noslēdzas Sabiedrības integrācijas fonda atbalstītais pasākumu cikls kultūras namā// 
Preiļu Novada Vēstis.- 2004.- aprīlis 

Novadu sasaukšanās valsts valodā// Novadnieks, 25.02.2004 

Teilāne E. Preiļu jaunieši apspriež savas iespējas sabiedrībā// Vietējā, 30.04.2004 

Kirillova L. Preiļu rajonā 350 pilsoņi nav izņēmuši pases// Novadnieks, 03.09.2003 

Rancāne L. Nepilsoņi vēlas kļūt par pilsoņiem// Novadnieks, 01.10.2003 

Ivdris V. Preiļos- izstāde “Pilsonība Latvijā”// Vietējā, 03.10.2003 

Kirillova L. Skolas gatavo jaunus projektus// Novadnieks, 01.11.2003 

Rancāne L. Integrējas vidē, saglabājot nacionālo identitāti// Novadnieks, 14.02.2004 

Kirillova L. Krievija Federācijas ģenerālkonsuls aicina skolas sadarboties// Novadnieks, 
01.11.2003 



 

4 
 

Balcare K. Paralēlās pasaules?// Novadnieks, 07.02.2004 

Preiļu rajona valsts valodas prasmes atestācijas komisijas sastāvs. 

Rancāne L. Valsts valodas eksāmenu vairs nevar nokārtot Preiļos// Novadnieks, 03.03.2001 

Nepilsoņi veiksmīgi apgūst latviešu valodu// Novadnieks, 13.12.2003 

Ivdris V. Nepilsoņi var apgūt latviešu valodu// Preiļu Novada Vēstis.-2003.- decembris 

Kirillova L. Aglonas pagastā- par 16 pilsoņiem vairāk// Novadnieks, 25.10.2003 

Pīzelis P. Aicina uz pasākumu Riebiņos// Vietējā, 21.11.2003 

Jaunieši grib sekmēt integrāciju// Vietējā, 12.03.2004 

Roga J. Apzināta izvēle// Ezerzeme 

Kivleniece L. Naturalizācijas process- katra nepilsoņa brīva izvēle// Vietējā 

Pērn pilsonību ieguvuši 49 iedzīvotāji// Vietējā, 11.01.2002 

Kraukle G. Līvānos būs Naturalizācijas pārvaldes informatīvā telts// Novadnieks, 07.09.2002 

Ivdris V. Preiļu nepilsoņiem tiek piedāvāts apgūt latviešu valodu// Vietējā, 20.09.2002 

Pīzelis P. Preiļos spriež par sabiedrības integrāciju// Vietējā, 11.10.2002 

Aglonā 19 iedzīvotāji vēlas iegūt Latvijas pilsonību// Vietējā, 04.04.2003 

Kirillova L. Naturalizācijas process rajonā lēns, bet nepārtraukts// Novadnieks, 01.03.2003 

LR pavalstniecību šogad ieguvuši 18 nepilsoņi// Vietējā, 25.07.2003 

Paegle M. Preiļos- izstāde “Pilsonība Latvijā” // Novadnieks, 24.09.2003 

Ivdris V. Aglonā par 16 pilsoņiem vairāk// Vietējā, 24.10.2003 

Ivdris V. Atklāt Latviju// Latgale, 16.02.2002 

Par mazākumtautību skolas skolēniem Preiļos// Austrālijas Latvietis,05.12.2004 

Kirillova L. Katram laikmetam vajadzīgi savi cilvēki. Trešdienas intervija ar Pēteri Upenieku// 
Novadnieks, 05.06.2002 

Kirillova L. Gandrīz trīs simti cilvēku dzīvo bez derīgas pases// Novadnieks, 17.10.2001 

Kirillova L. Pusotra simta rajona iedzīvotāju kavējas izņemt pases// Novadnieks, 07.09.2002 

Informācija par Naturalizācijas pārvaldes Rēzeknes reģionālo nodaļu 

Kirillova L. Notika integrācijas padomes pirmā sēde// Novadnieks, 07.11.2001 

Ivdris V. Vai Preiļu nepilsoņiem ir svarīga pilsoniskā līdzdalība// Novadnieks, 07.04.2001 

Iegūst LR pilsonību// Vietējā, 24.08.2001 

Kirillova L. Jauniešus interesē naturalizācijas jautājumi// Novadnieks, 23.11.2000 

Kraukle G. Caur pasakām uz integrāciju latviešu sabiedrībā// Novadnieks, 25.07.2001 

Kirillova L. Būs tikšanās ar jauniešiem nepilsoņiem// Novadnieks, 28.10.2000 

Kraukle G. Mums ir viena dzimtene- Latvija// Novadnieks, 21.12.2000   



 

5 
 

  Kirillova L. Naturalizācijas pārvaldei savs informācijas centrs// Novadnieks, 07.03.2000 

Rancāne L. Par pilsonisku sabiedrību// Novadnieks, 14.03.2000 

Kirillova L. Palielinājies pilsoņu skaits rajonā// Novadnieks, 21.10.2000 

Kraukle G. Lielākā daļa nepilsoņu pases nomainījuši// Novadnieks, 06.03.2000 

Par pilsoni kļūst pusotrgadīga meitenīte// Vietējā Nedēļas Avīze, 19.03.2000 

Kā jūs vērtējat Valsts valodas likumu un tā noteikumus// Novadnieks, 19.05.2000 

Kirillova L. Kas jauns pilsonības un imigrācijas departamentā// Novadnieks, 04.12.1996 

Kirillova L. Latvijas pilsonība piešķirta vēl 20 rajona iedzīvotājiem// Novadnieks, 21.08.1999 

Preiļu rajonā par 10 Latvijas pilsoņiem vairāk// Vietējā, 20.10.2000 

Šņepsts K. “Čigāni grib godīgu dzīvi”, saka Preiļu barons// Vietējā, 26.01.2001 

Rancāne L. Čigānbērni skolā neiet// Novadnieks, 09.06.2001 

Informācijas buklets. Tautu konference Preiļos 25.02.89 

Latvijas zemē- ar Armēnijas sauli sirdī// Novadnieks 

Kirillova L. Viņi ir pirmie!// Novadnieks, 16.12.1995 

Kirillova L. Jaunumi no Naturalizācijas pārvaldes// Novadnieks, 08.02.2000 

Kraukle G. Naturalizācijas pārvalde atskatās uz pieciem darba gadiem// Novadnieks, 20.10.1999 

Ivdris V. Informācija diena nepilsoņiem. Saņem Latvijas pilsonību// Vietējā Nedēļas Avīze, 
24.12.1999 

Kirillova L. Naturalizācijas gaita rajonā kļuvusi straujāka// Novadnieks, 13.03.1999 

Rancāne L. Sabiedrības integrācija Latvijā// Novadnieks,21.07.1999 

Turpinās valsts valodas eksāmenu kārtošana. Pasu apmaiņa pabeigta. Top integrācijas 
padome// Vietējā nedēļas Avīze, 03.12.1999 

Kirillova L. Viņi jūtas piederīgi Latvijai. Īsziņas// Novadnieks, 26.12.1996 

Preiļu rajonā problēmu ar nepilsoņu pasu izsniegšanu nav// Novadnieks, 14.03.1998 

Pilsonību ieguvuši 85 cilvēki// Vietējā, 05.01.2001 

Kirillova L. Latvijas pilsoņu pulkā- vēl divi gaiši cilvēki// Novadnieks, 28.11.1998 

Kirillova L. Viņi ir pirmie!// Novadnieks, 16.12.1995 

Memorands PSRS tautas deputātiem// Padomju Jaunatne, 22.11.1989 

Kirillova L. Preiļu rajonā divpadsmit jauni pilsoņi// Novadnieks, 24.04.1999  

                   


